PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.03.2019

№ 71-па
О внесении изменения

в постановление администрации
города от 23.08.2017 № 222-па
«О резервировании рабочих мест

для граждан, освободившихся из

учреждений, исполняющих наказание

в виде лишения свободы, и

испытывающих трудности в поиске

работы»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 25 Закона Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», внести в постановление администрации города от 23.08.2017 № 222-па «О резервировании рабочих мест для граждан, освободившихся из учреждений, исполняющих наказание в виде лишения свободы, и испытывающих трудности в поиске работы» следующее изменение:
1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу по наградам, по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальная сфера).

Глава города Пыть-Яха

        А.Н. Морозов
Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха

                                                                                                от 19.03.2019 № 71-па
 Перечень предприятий, видов работ для резервирования рабочих мест

для трудоустройства граждан, освободившихся из учреждений, исполняющих наказание в виде лишения свободы, и испытывающих трудности в поиске работы
	№ п/п
	Наименование предприятия
	Виды работ (специальности)
	Количество рабочих мест
	Юридический адрес предприятия, контактный телефон

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Пыть-Яхторгсервис» муниципального образования город Пыть-Ях
	Рабочий по обслуживанию в бане
	1
	г. Пыть-Ях, промзона Центральная, ул. Магистральная д. 96

8 (3463) 46-09-53

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие «Управление городского хозяйства» муниципального образования город Пыть-Ях
	Уборщик производственных и служебных помещений
	1
	г. Пыть-Ях, ул. Магистральная д. 2

8 (3463) 46-81-61

	3.
	Муниципальное унитарное пассажирское автотранспортное предприятие муниципального образования г. Пыть-Ях
	Уборщик производственных и служебных помещений
	1
	г. Пыть-Ях, ул. Магистральная д. 21, строение 19

8 (3463) 46-24-43

	4.
	Муниципальное автономное учреждение «Специализированная служба по вопросам похоронного дела»
	Землекоп
	1
	г. Пыть-Ях, 700 км. автодороги "Тюмень-Нефтеюганск" участок №1 корпус №1

8 (3463) 42-94-95